364,822.75 1 28,149,548.63 
-- ·-···•-----·· .---v-,#----.u,..·----- ·--~ --- . ._,._.._... ..... 

46,131,117.60. 83,252,602.13 

El Gobierno del Estado de Nuevo León aprobó dentro de su Presupuesto Anual de Egresos para el Ejercicio 
2020, un importe de 64,207,706.64 (Sesenta y cuatro millones, doscientos siete mil setecientos seis pesos 
64/100 m.n.) que corresponden al subsidio otorgado para la operación y funcionamiento del Municipio de 
Rayones, Nuevo León, el cual se constituye como Presupuesto de Ingresos de dicha Organización para el 
ejercicio 2020 

Nota EA 02. - Otros Ingresos y Beneficios